[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от___________

                                                             _________

посёлок Парковый

О проведении смотра-конкурса на звание «Дом образцового содержания» среди многоквартирных жилых домов и индивидуальных домовладений Парковского сельского поселения Тихорецкого района
В рамках проведения мероприятий, посвященных Дню посёлка Паркового, в целях привлечения населения, органов территориального самоуправления к решению вопросов связанных с благоустройством территории, улучшения санитарного содержания многоквартирных жилых домов и индивидуальных домовладений Парковского сельского поселения Тихорецкого района:
1. Провести с 15 августа 2016 года по 20 сентября 2016 года смотр-конкурс на звание «Дом образцового содержания» среди многоквартирных жилых домов и индивидуальных домовладений Парковского сельского поселения Тихорецкого района (далее– смотр-конкурс).
2. Утвердить положение о смотре-конкурсе (приложение № 1).

3. Образовать конкурсную комиссию по проведению смотра-конкурса и утвердить её состав (приложение № 2).

4. Общему отделу администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района (Лукьянова) опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района в сети «Интернет» и обнародовать в установленном порядке.

5. Финансовой службе администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района (Романченко) выделить денежные средства для чествования победителей смотра-конкурса.

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

7. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Парковского сельского поселения
Тихорецкого района

       Н.Н.Агеев